
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AFO840718MC9 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-08-16T13:23:41           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1182272

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  16/08/2022    T:13:23:39. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

3704E223-32B7-4F1C-846E-E8DCB2610F35

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AGROPECUARIA LA FORTUNA SA DE CV                                                                    

04

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1162386

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220731

Caja: 007 Num.Tra:    12

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131702 PZA3.00 16.40LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         49.19H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50161800 PZA1.00 55.43ORBIT  POLARMINT  4S  24/40PZ (WRIGLEYS)                                                                                                                                                                55.43H87 5.54 16 %7.98 0 % 0.00

50131700 PZA3.00 20.96LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   62.87H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA12.00 21.06LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             252.70H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA1.11 95.50TOCINO ESPECIAL LA BARCA  (AHUMADO) 1-1                                                                                                                                                                 106.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA1.09 93.00JAMON MANDOLINA GALICIA 1-1 KG  (6.4)                                                                                                                                                                   101.83H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50181900 PZA3.00 19.75MARIAS DORADAS GAMESA 10-278 GR                                                                                                                                                                         59.25H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

39112604 PZA1.00 29.74VRA MEXICO APILABLE LISO 12-1 PZ                                                                                                                                                                        29.74H87 0.00 16 %4.76 0 % 0.00

50131800 PZA1.12 159.20QUESO TIPO MANCHEGO NOCHEBUENA 1-1 KG (4                                                                                                                                                                178.30H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.38 43.70SALCHICHA FRANKFURT DE PAVO ALPINO 1-1 K                                                                                                                                                                104.22H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA4.00 12.25CHILES CHIPOTLE LA MORENA 20-100 GR                                                                                                                                                                     48.98H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

01010101 0101.00 10.56CA                                                                                                                                                                                                      10.56G01 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

e9lVemBOE7fV7trqH3tcMx+F5gsUhKMGvF1Mn0hdEziBPxX45kL+h2mEH3Y+48XbvtoUOys0HOFRcemppZ4Lp6w/MLrzEJ7jZvaSjJhzVaNWRTqsgBC84OtKYK8Mx+kz8HjAxUCW8nF

3WS+NAhusFtOys157K/uiVH/Butbe16ETcBoE9qXNdL3m4dbyyywkgw9tA5BOm1zgbKCVksKBahcqtzOZa89ViNAucPSeen5G2tKq1iv/GgfjMrsTeVgIxls8ztIUVakwSyEJNkGrUiducSiLIIEr

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1162386|2022-08-16T13:23:39|04|00001000000510477834|1059.07|5.54|MXN|1066.27|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AFO840718MC9|AGROPECUARIA LA FORTUNA SA DE  CV|G03|50131702|9000506|3.00000
0|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR|16.40|49.19|49.19|002|Tasa|0.000000|0.00|50161800|9220822|1.000000|H87|PZA|ORBIT POLARMINT 4S 24/40PZ (WRIGLEYS) Promocion|55.43|55.43|5.54|49.89|002|Tasa|0.160000|7.98|50131700|9000705|3.000000
|H87|PZA|LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR|20.96|62.87|62.87|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|12.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|21.06|252.70|252.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00410022|1.110000|H87|PZA|TOCI
NO ESPECIAL LA BARCA (AHUMADO) 1-1|95.50|106.00|106.01|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00101303|1.095000|H87|PZA|JAMON MANDOLINA GALICIA 1-1 KG (6.4)|93.00|101.83|101.84|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8504514|3.000000|H87|PZA|MARIAS DO
RADAS GAMESA 10-278 GR|19.75|59.25|59.25|002|Tasa|0.000000|0.00|39112604|5941509|1.000000|H87|PZA|VRA MEXICO APILABLE LISO 12-1 PZ|29.74|29.74|29.74|002|Tasa|0.160000|4.76|50131800|0191048|1.120000|H87|PZA|QUESO TIPO MANCHEGO NOCHEBU
ENA 1-1 KG (4|159.20|178.30|178.30|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00310615|2.385000|H87|PZA|SALCHICHA FRANKFURT DE PAVO ALPINO 1-1 K|43.70|104.22|104.22|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7140231|4.000000|H87|PZA|CHILES CHIPOTLE LA MOREN
A 20-100 GR|12.25|48.98|48.98|002|Tasa|0.000000|0.00|01010101|COMTCR|1.000000|G01|010|CA|10.56|10.56|10.56|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|12.74|12.74||

1rjenW4bRFwiM+QpMarzffRfp+1NrSFosZOtm5oLHzcZJGzKZPLhyBMZe0yrzMdEEzR5yh2O6RclqBdmFocCYX6oxfmXJABpSeI4pSBM4GbWRI7cvFqTpea1mMAQTtlvcLCebcJ0+vZ/

HxYFG5ff3VYV/xE86Nmj+ZsEdhpEHOpxFx2Ad+onXd+SsLJ6ko0QcV8wdOkyZ44GLrklpKXJ4BhDPXTfyxfEITCnRPxdzmqyjewKA5+U7Bp6ZO0khJFjxdiGqnzOj8InagQTYykCPzJK2b0Atk

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|3704E223-32B7-4F1C-846E-E8DCB2610F35|2022-08-16T13:23:41||e9lVemBOE7fV7trqH3tcMx+F5gsUhKMGvF1Mn0hdEziBPxX45kL+h2mEH3Y+48XbvtoUOys0HOFRcemppZ4Lp6w/MLrzE

J7jZvaSjJhzVaNWRTqsgBC84OtKYK8Mx+kz8HjAxUCW8nF3WS+NAhusFtOys157K/uiVH/Butbe16ETcBoE9qXNdL3m4dbyyywkgw9tA5BOm1zgbKCVksKBahcqtzOZa89ViNAucPSeen5G2tKq1iv/

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL SESENTA Y SEIS PESOS 27/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

33.7112PARTIDAS ARTICULOS

1,066.27

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,059.09

For Pago: 04                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

TARJETA DE CREDITO                      

0.00

12.74

DESCUENTO  $ 5.54

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


